
POROČILO ZA ŠOLSKI IN DODATNI SKLAD NA DAN 31. 12. 2016 
 

 
Poročilo za šolski sklad 

 
Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo €
STANJE 31. 8. 2016  218,10

sep.16 Mesečni prihodek – učenci   334,50 552,60

sep.16 Pomoč socialno šibkim - Celovec 20,00   532,60

okt.16 Mesečni prihodek – učenci   228,00 760,60

nov.16 Mesečni prihodek – učenci   226,50 987,10

nov.16 Pomoč socilano šibkim - ŠN 68,61   918,49

dec.16 Mesečni prihodek – učenci   226,50 1.144,99
STANJE 31. 12. 2016 1.144,99

 
 

Poročilo za dodatni sklad 
 

Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo €
STANJE 31. 8. 2016  4.188,71

sep.16 ŠD Črešnjevec (6.-9. r.) 58,00   4.130,71

okt.16 Ekskurzija Celovec 840,00   3.290,71

okt.16 ŠD Boč (1.-5. r.) 116,00   3.174,71

okt.16 ŠD Štatenberg (6.-9. r.) 150,50   3.024,21

nov.16 gledališče (5.-9. r) 409,10   2.615,11

dec.16 Gledališče (1.-4. r) 377,00   2.238,11

dec.16 Božični sejem in koledarji - prostovoljni prispevki   3.349,98 5.588,09

dec.16 donacija GVO   200,00 5.788,09

STANJE 31. 12. 2016 5.788,09
 
Pripravila: Karin Onič Bezjak, računovodkinja 


